Директору КОГПОАУ КТКПП Печенкиной С.С.
абитуриента    ______________________________

Профессия/ специальность____________________
___________________________________________
заявление.
Прошу предоставить мне место в общежитии по адресу: г. Киров, ул. Попова д.   , на период обучения, в связи с тем, что постоянно проживаю по месту регистрации (адрес регистрации): ____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Правила внутреннего распорядка общежития обязуюсь выполнять. С правилами ознакомлен(а).
«____» ____ 2023 г.                                                    ____________

Я, ______________________________________________, являясь законным представителем ____________________________________________, обязуюсь контролировать соблюдение Правил внутреннего распорядка общежития своего(ей) сына (дочери). С правилами ознакомлен(а).

«____» ____ 2023 г.                                                    ____________